Šilumos srauto matavimo komplektas  komplektas  1  5023,00  5023,00  

Pasiūlymo kaina EUR be PVM (6 stulpelio reikšmių suma)    34357,00  

PVM (pildoma, jei taikoma)*    7214,97  

Pasiūlymo kaina EUR su PVM    41571,97  

I pirkimo dalies pasiūlymo kaina EUR su PVM žodžiais: 41571,97 (keturiasdešimt vienas tūkstantis penki šimtai 

septyniasdešimt vienas euras ir devyniasdešimt septyni centai)  

II DALIS. BETONO, ARMATŪROS IR DANGŲ TYRIMO ĮRANGA:  

Eil. 

Nr.  
Pirkimo objektas  

Mato 

vienetas  
Kiekis  

Mato vieneto 

įkainis EUR be  

PVM  

Kaina EUR be  

PVM  

(4x5)  

1  2  3  4  5  6